שלמה ארזי, שעבד במחלקת העבודות הציבוריות (מע"ץ) והיה פעיל ב'הגנה', מונה למפקדו.

94 ד. בן־גוריון, **יומן המלחמה, תש"ח-תש"ט**, מהדורה 3, משרד הביטחון הוצאה לאור, 1984 (להלן: בן־גוריון, **יומן המלחמה**), עמ' 376.

95 דב יוסף, **קובץ חיל משמר העם בירושלים, תש"ח-תש"ט (1949-1947)**, ירושלים: הוצאת פעילי משמר העם, 1964, עמ' 145-146.

96 משה ארנוולד, "עמידתה של ירושלים במצור הכלכלי", בתוך: מרדכי בר־און, יצחק גרינברג ומאיר חזן (עורכים), **כלכלה במלחמה, קובץ מחקרים על החברה האזרחית במלחמת העצמאות**, ירושלים: יד יצחק בן־צבי, אוניברסיטת תל אביב: המכון לחקר הציונות וישראל ע"ש חיים וייצמן והעמותה לחקר כוח המגן על־שם ישראלי גילי, 2017 (להלן: ארנוולד, "עמידתה של ירושלים"), עמ' 138.